
料飲店様、酒販店様各位

毎度格別のご愛顧を賜りまして、厚く御礼申し上げます。

このたび、東京・虎ノ門の株式会社グローバル様ショールームにて、試飲会を開催いたします。

秋冬におすすめの新着～定番のアイテムを揃え、皆さまのご来場をお待ちしております。

なお、会場の収容人数の関係で、予約制とさせていただきますので、

ご希望の時間帯を記入の上、事前にお申し込みをお願いいたします。

【日時】 2024年10月9日(水) 11:30~17:00の間で4部制

※1時間ごとの入れ替え制となります

【会場】 株式会社グローバル　ショールーム
〒105-0001　東京都港区虎ノ門1-1-21 新虎ノ門実業会館6F

銀座線「虎ノ門駅」10番出口直結

千代田・日比谷・丸の内線「霞ヶ関駅」徒歩3分

新着ワインや今飲み頃のワイン、定番アイテムの新ヴィンテージに加え、

持ち回りではお持ちできない高額ラインもご用意しております。

試飲会ご参加特典として、ご注文いただくと特別プレゼントも！

いずれかお好きな方をお選びください

①下記URLまたは右記QRコードよりアクセスし、必要事項を入力

②下記参加フォームをご記入の上、FAX or メール

https://forms.office.com/r/R6tVcRZRbu

2024年10月9日(水)試飲会参加申し込みフォーム メール送信先： info@vinohayashi.com

ＦＡＸ送信先： 03-5643-5559

御社名： 参加人数　　　　　　名

代表者氏名： 帳合先：

ご住所：

ＴＥＬ： ＦＡＸ：

ご希望の時間帯：☐①11:30～12:30　☐②13:00～14:00　☐③14:30～15:30　☐④16:00～17:00

※当日、お名刺を2枚ご持参いただきますようお願いいたします。

※お預かりした個人情報につきましては、弊社からのご案内以外に使用することはございません。

                  　　　東京都中央区日本橋蛎殻町1-2-3-3F　　Tel:03-5643-5558　 FAX:03-5643-5559

※ワインの試飲会ですので、ご来場には公共交通機関のご利用をお願いいたします。

 

≪10月9日(水)完全予約制≫

Vino Hayashi 試飲会のご案内

①11:30～12:30　②13:00～14:00　③14:30～15:30　④16:00～17:00　

【お申込み方法】

https://forms.office.com/r/R6tVcRZRbu

